Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с. Петровка

Грязинского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от    02.09.2024 г.                                                                                                 №  75

«О создании школьного спортивного клуба «Движение»

На основании решения педсовета  (протокол № 1 от 30.08.2024), с целью пропаганды

основных идей физической культуры, спорта и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Движение».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Движение»  Зеленову

Л.Н., учителя физической культуры.

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Движение»:

3.1. разработать учебный  план работы школьного спортивного клуба «Движение»

на 2024-2025 учебный год;

3.2. составить совместно с заместителем директора Казаковой С.А.  расписание

занятий школьного спортивного клуба;

3.3. организовывать работу школьного спортивного клуба  в соответствии с

положением, указанном в пункте 4 настоящего приказа.

4. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Движение» (Приложение1)

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор________________                                                              Л.А. Малахова

С приказом ознакомлена ________________  /Зеленова Л.Н./

С приказом ознакомлена ________________  /Казакова С.А./

		2024-09-02T22:01:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПЕТРОВКА ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ